MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 3/2024 - DGEP/REITORIA/IFPBOFÍCIO CIRCULAR 3/2024 - DGEP/REITORIA/IFPB

João Pessoa,  08 de maio de 2024.

Aos (Às) Diretores (as) Gerais dos Campi - Cabedelo, Itaporanga, Picuí, Princesa Isabel, Campina Grande, MonteiroAos (Às) Diretores (as) Gerais dos Campi - Cabedelo, Itaporanga, Picuí, Princesa Isabel, Campina Grande, Monteiro
e Catolé do Rocha;e Catolé do Rocha;
Ao Pró-Reitor de Administração e Finanças;Ao Pró-Reitor de Administração e Finanças;
Aos (Às) Diretores (as) Sistêmicos - DGTI e DGCOMAos (Às) Diretores (as) Sistêmicos - DGTI e DGCOM

Assunto: Instruções acerca do Programa de Gestão e Desempenho - PGDAssunto: Instruções acerca do Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Senhores (as) Gestores (as),

1. Cumprimentando-os (as) cordialmente e considerando as deliberações realizadas entre a Gestão do IFPB e o

Comando de Greve Estadual do SINTEF-PB, orientamos às Vossas Senhorias que os cronogramas editalícios do

Programa de Gestão e Desempenho sejam prorrogados de modo que, enquanto perdurar a greve, não haja

finalização dos prazos estabelecidos em edital.

2. Por fim, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário.

Atenciosamente,

(assinatura eletronicamente)

DANIEL VITOR DE OLIVEIRA NUNESDANIEL VITOR DE OLIVEIRA NUNES

Diretor Geral de Gestão de Pessoas

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Vitor de Oliveira NunesDaniel Vitor de Oliveira Nunes, DIRETOR(A) - CD3 - DGEP-REDIRETOR(A) - CD3 - DGEP-RE, em 08/05/2024 13:53:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

563032

49b2da1dcb

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: